[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025г. №127
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 05.02.2025г. №99

	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в состав штаба по предупреждению и ликвидации ЧС, вызванных весенне-летними паводками в 2025 году, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 05.02.2025г. №99 следующее изменение:
позицию:
	« Галковская
Любовь Ивановна
	-
	главный врач Шумячской участковой больницы ОГБУЗ «Рославльская ЦРБ» (по согласованию)                                                        »

заменить позицией следующего содержания:
	« Галковская
Любовь Ивановна
	-
	[bookmark: _GoBack]заведующий Шумячской участковой больницы ОГБУЗ «Рославльская ЦРБ» (по согласованию)                                                        »

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

image1.jpeg